
 

COMUNE DI CROCETTA DEL MONTELLO 
 

PROVINCIA DI TREVISO 

 
 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione n. 102 del 25-03-2024 

COPIA 
 

Ufficio: SEGRETARIO COMUNALE 
 

DETERMINAZIONE N. 102 DEL 25-03-2024 
 

Oggetto: CORSO DI FORMAZIONE ONLINE "LE SEGNALAZIONI DA TERZI: 
RUOLO DEI SERVIZI SOCIALI E MODALITA' DI INTERVENTO". 
SOCIETA' CREA AZIONI SOCIALI d.ssa DANIELA ANTONINI. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamato il Decreto Sindacale n. 4 del 08.02.2024, con il quale sono attribuite le funzioni 
relative agli affari legali e alla formazione del personale in quanto misura di prevenzione 
della corruzione; 
 
Vista la deliberazione di C.C. n 62 del  28.12.2023, con la quale è stato approvato, sulla 
scorta del Documento programmatico, il Bilancio di previsione 2024/2026;  
 
Vista la deliberazione di C.C. n. 61 del  28.12.2023, con la quale è stata approvata la nota di 
aggiornamento al DUP 2024/2026, quale strumento programmatorio dell’ente; 
 
Vista la deliberazione della G. C. n. 8  del 16.01.2024 con la quale sono state attribuite le 
risorse ai Responsabili di P.O. e al Segretario comunale ; 
 
Dato atto che la d.ssa Daniela Antonini dell’associazione CreAzioni sociali ha organizzato 
per il giorno 28 marzo p.v. un incontro di formazione  dal titolo “le segnalazioni da terzi: ruolo 
dei servizi sociali e modalità di intervento”; 
 
Ritenuto di far partecipare all’incontro formativo suddetto, in videoconferenza, l’Assistente 
Sociale; 
 
Visto il Regolamento di contabilità armonizzato, approvato con deliberazione di C.C. 17 del 
21.03.2017, e la    Legge n. 1369 del 13.08.2010, artt. 3 e 6, in materia di tracciabilità dei 
flussi finanziari relativi ai lavori, ai servizi ed alle forniture pubbliche; 
 
Visto il D.Lgs. n. 33 del 14.03.2013, di "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni”; 
 

DETERMINA 
 

 Di affidare alla d.ssa Daniela Antonini dell’associazione CreAzioni sociali il servizio di 
formazione online riguardante “le segnalazioni da terzi: ruolo dei servizi sociali e 
modalità di intervento”previsto per il prossimo 28 marzo ; 



Comune di Crocetta del Montello 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione n. 102 del 25-03-2024 

 
 Di impegnare la somma di euro 70,00 favore di Daniela Antonini dell’associazione  

CreaAzioni Sociali  al cap. 940 “aggiornamento professionale dipendenti” del bilancio 
in corso 
 

 
 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Certificato di pubblicazione 
 Allegati eventuali se indicati nel testo 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to VIVIANI ANTONELLA 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 

del D.Lgs. n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 
  



Comune di Crocetta del Montello 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione n. 102 del 25-03-2024 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto 
esecutivo in data 25-03-2024. 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 
 
 

Impegno N.   113 del 25-03-2024  a Competenza   CIG B0DFB9DF28 

Missione Programma 5° livello 01.11-1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento 
n.a.c. 

Capitolo        940 Articolo       AGGIORNAMENTO PROFESS.DIPENDENTI 
Causale CORSO DI FORMAZIONE ONLINE LE SEGNALAZIONI DA TERZI: RUOLO DEI SERVIZI 

SOCIALI E MODALITA DI INTERVENTO. SOCIETA CREA AZIONI SOCIALI. 
Importo  2024 €. 70,00 

Beneficiario      4584   ANTONINI DANIELA MARIA ROSA 

 
 

******* 
 Il Responsabile del Servizio 
 F.to SCAPINELLO ROBERTA 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 82/2005; 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 
  



Comune di Crocetta del Montello 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione n. 102 del 25-03-2024 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che copia della presente determinazione è pubblicata da oggi all’Albo Pretorio 
informatico comunale col n. 313, ove rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
 
Crocetta del Montello, 26-03-2024 

L’INCARICATO ALLA PUBBLICAZIONE 
(nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 

  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 82/2005; 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


